
Contacto

Teléfono 971177658
Fax 971177681
Correo Electrónico contratacion@lagencia.cat

Dirección Postal

GREMI CORREDORS 10
(07009) Palma España
ES53

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente EM0182018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-12-2018
a las 10:05 horas.

Entidad Adjudicadora

Agencia Balear del Agua y de la Calidad Ambiental
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 110 - Agua
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.abaqua.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=u78WyYqjIJEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Obres de reparació de l'avaria del col·lector d'aigües residuals que va de l'EBAR
Son Xoriguer a l'EDAR Ciutadella Sud.

Valor estimado del contrato 12.396,69 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 15.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.396,69 EUR.

Clasificación CPV
45232440 - Trabajos de construcción de tuberías para aguas residuales.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ACCIONA AGUA, S.A.
NIF A95113361
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.396,69 EUR.

https://www.abaqua.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=u78WyYqjIJEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=bed96998-e81a-4270-8d65-60e800b6e88b


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 15.000 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo 10/12/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: Comunicación al adjudicatario de la Resolución de Adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Emergencia
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qr3m9QhbC%2F4Su gstABGr5A%3D%3D

ID 0000003479269 |  2018-574973 | mar, 11 dic 2018 10:05:40:967 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
104335765638385701190232937013460353323 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qr3m9QhbC%2F4SugstABGr5A%3D%3D

